NL KMG-luchtgordijnen
D KMG-Luftschleier
GB KMG air curtains
F KMG rideaux d'air
NL installatie en onderhoud
D Installation und Wartung
GB installation and maintenance
F installation et maintenance

3
NL typecodering
D Typenschlüssel
GB model reference
F type d’appareil
KW - 100 - ZU-O
K = klein bereik
= 2,2 m
M= midden bereik
= 2,5 m
G= groot bereik
= 3,0 m
W= warmwaterverwarming
E = elektrische verwarming
100/150/200 =
toestelbreedte
(cm)
FU = vrijhangend toestel
ZU-O= koof-inbouwtoestel
ZU-A = verlaagd plafond
= inbouwtoestel
KW - 100 - ZU-O
K = Kleiner Bereich
= 2,2 m
M= Mittlerer Bereich
= 2,5 m
G= Großer Bereich
= 3,0 m
W= Warmwasser-
ausführung
E = Elektroausführung
100/150/200 =
Gerätebreite (cm)
FU = Freihängende Ausführung
ZU-O= Deckenverkleidung Einbau-
= Modell
ZU-A = Zwischendecken Einbau-
= Modell
KW - 100 - ZU-O
K = small range
= 2,2 m
M= medium range
= 2,5 m
G= large range
= 3,0 m
W= hot water heating
E = electric heating
100/150/200 =
unit width (cm)
FU = freehanging model
ZU-O= bulkhead recessed model
ZU-A = suspended ceiling recessed
= model
KW - 100 - ZU-O
K = installation basse
= 2,2 m
M= installation moyenne
= 2,5 m
G= installation haute
= 3,0 m
W= batterie eau chaude
E = batterie électrique
100/150/200 =
longeur de
l’appareil (cm)
FU = version apparente
ZU-O= version encastrée en caisson
ZU-A = version encastrée en faux
= plafond
opm handleiding KMG • 9494  20-01-2003  08:54  Pagina 3